	TABLICA 1.  BAGATELNA NABAVA OPĆINE ŠANDROVAC ZA 2014. GODINU


	REDNI

BROJ


	PREDMET NABAVE
	EVIDENCIJSKI

BROJ NABAVE
	BROJ KONTA
	  PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

bez PDV-a u kunama
	PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

sa PDV-om u kunama
	POSTUPAK
JAVNE NABAVE


	UGOVOR ILI

OKVIRNI

SPORAZUM


	PLANIRANI

POČETAK

POSTUPKA


	PLANIRANO

TRAJANJE

UGOVORA

ILI OKVIRNOG SPORAZUMA
	NAPOMENA

	1.
	2.
	3.
	      4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1.
	Uredski materijal
	
	32211
	
	7.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	2.
	Literatura (publikacije, časopisi, glasila)
	
	32212
	
	8.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	3.
	Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje
	
	32214
	
	14.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	4.
	Materijal za higijenske potrebe i njegu
	
	32216
	
	5.500,00
	bagatelna
	
	
	
	

	5.
	Ostali materijal i sirovine
	
	32219
	
	4.500,00
	bagatelna
	
	
	
	

	6.
	Materijal- roba
	
	32225
	
	2.500,00
	bagatelna
	
	
	
	

	7.
	Vijenci, cvijeće, zemlja i dr.
	
	32229
	
	3.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	8.
	Električna energija-poslovni objekti (struja i mrežarina)
	
	322311
	
	50.000,00
	bagatelna
	Ugovor sa HEP opskrba  d.o.o.
	
	
	

	9.
	Električna energija – javna rasvjeta 
	
	322312
	
	85.000,00
	bagatelna
	Ugovor sa HEP opskrba  d.o.o
	
	
	


	10.
	Plin
	
	32233
	
	65.000,00
	bagatelna
	
	
	
	


	11.
	Benzin za službeno vozilo
	
	32234
	
	11.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	12.
	Materijal i dijelovi za tekuće i inv. održavanje građ.objekta (vet. ambul., SRC, domovi i dr.)
	
	322411
	
	30.000,00
	bagatelna
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	REDNI

BROJ


	PREDMET NABAVE
	EVIDENCIJSKI

BROJ NABAVE
	BROJ KONTA
	PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

bez PDV-a u kunama
	PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

sa PDV-om u kunama
	POSTUPAK

JAVNE NABAVE


	UGOVOR ILI

OKVIRNI

SPORAZUM


	PLANIRANI

POČETAK

POSTUPKA


	PLANIRANO

TRAJANJE

UGOVORA

ILI OKVIRNOG SPORAZUMA
	NAPOMENA

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	13.
	Poljski putevi,mostovi, grabe -šljunak, građa, cijevi, i dr
	
	322412
	
	70.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	14.
	Bazen Gradina -

Uređenje sanitarnog čvora
	
	322413
	
	100.000,00
	bagatelna
	
	ožujak

2014. g
	svibanj

2014. g
	Projekt će se dijelom  sufinancirati iz natječaja

	15.
	Materijal i dijelovi za tekuće i inv. održavanje postrojenja i opreme
	
	32242
	
	9.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	16.
	Ostali materijal i dijelovi za tekuće i inv.održ.
	
	32244
	
	4.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	17.
	Groblja- mat. djelatnosti  i  usluge -ograde
	
	322441
	
	60.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	18.
	Javne površine održavanje -materijal
	
	322442
	
	3.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	19.
	Javna rasvjeta-
mat.usluge

(zamjena žarulja na uličnoj rasvjeti i dr.)
	
	322443
	
	25.000,00
	bagatelna
	Ugovor sa Rotor d.o.o
	
	02.07.2016.
	Zakon o komunalnom gospodarstvu

	20.
	Sitni inventar
	
	32251
	
	3.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	21.
	Usluge telefona, telefaxa i mobilnih aparata
	
	32311
	
	25.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	22.
	Usluge interneta
	
	32312
	
	2.500,00
	bagatelna
	
	
	
	

	23.

	Poštarina
	
	32313
	
	6.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	24.
	Usluge održavanja groblja u općini Šandrovac
	
	323211
	
	10.000,00
	bagatelna
	Ugovor sa Šandroprom d.o.o.
	
	31.12.2014.
	Zakon o komunalnom gospodarstvu
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	REDNI

BROJ


	PREDMET NABAVE
	EVIDENCIJSKI

BROJ NABAVE
	BROJ KONTA
	PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

bez PDV-a u kunama
	PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

sa PDV-om u kunama
	POSTUPAK

JAVNE NABAVE


	UGOVOR ILI

OKVIRNI

SPORAZUM


	PLANIRANI

POČETAK

POSTUPKA


	PLANIRANO

TRAJANJE

UGOVORA

ILI OKVIRNOG SPORAZUMA
	NAPOMENA

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	25.
	Usluge tekućeg i invest. održavanja javnih površina – košnja trave,

sadnja cvijeća, održavanje živica i drveća
	
	323212
	
	100.000,00


	bagatelna
	Ugovor sa Šandroprom d.o.o.
	
	31.12.2014.
	Zakon o komunalnom gospodarstvu

	26.
	Usluge održavanja domova i ostalih građevina 
	
	323214
	
	50.000,00
	bagatelna
	Ugovor sa Šandroprom d.o.o.
	
	31.12.2014.
	Zakon o komunalnom gospodarstvu

	27.
	Uređenje na grobljima asfalt
	
	323216
	
	100.00,00
	bagatelna
	Ugovor sa Šandroprom d.o.o.
	
	31.12.2014.
	Zakon o komunalnom gospodarstvu

	28.
	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme
	
	32322
	
	6.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	29.
	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja službenog auta
	
	32323
	
	3.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	30.
	Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja
	
	32329
	
	3.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	31.
	Poljski putevi usluge kamiona
	
	323292
	
	70.000,00
	bagatelna
	Ugovor sa Šandroprom d.o.o
	
	Do 

31.12.2014.
	Zakon o komunalnom gospodarstvu

	32.
	Poljski putevi usluge

komunalnog stroja
	
	323293
	
	100.000,00
	bagatelna
	Ugovor sa Šandroprom d.o.o
	
	Do 

31.12.2014.
	Zakon o komunalnom gospodarstvu
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	REDNI

BROJ


	PREDMET NABAVE
	EVIDENCIJSKI

BROJ NABAVE
	BROJ KONTA
	PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

bez PDV-a u kunama
	PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

sa PDV-om u kunama
	POSTUPAK

JAVNE NABAVE


	UGOVOR ILI
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POČETAK

POSTUPKA


	PLANIRANO

TRAJANJE

UGOVORA

ILI OKVIRNOG SPORAZUMA
	NAPOMENA

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	33.
	Poljski putevi usluge komunalnih djelatnika
	
	323294
	
	30.000,00
	bagatelna
	Ugovor sa Šandroprom d.o.o
	
	Do 

31.12.2014.
	Zakon o komunalnom gospodarstvu

	34.
	Usluge čišćenja objekata u vlasništvu općine Šandrovac
	
	323295
	
	40.000,00
	bagatelna
	Ugovor sa Šandroprom d.o.o
	
	Do 

31.12.2014.
	Zakon o komunalnom gospodarstvu

	35.
	HRT pretplata
	
	323311
	
	1.040,00
	bagatelna
	
	
	
	

	36.
	Usluge promidžbe i informiranja-sajam
	
	32339
	
	37.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	37.
	Objave-natječaji
	
	323391
	
	17.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	38.


	Opskrba vodom


	
	32341
	
	13.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	39.
	Iznošenje i odvoz smeća
	
	32342
	
	15.000,00
	bagatelna
	Ugovor Komunalac d.o.o.
	
	Do

31.12.2016.
	Zakon o komunalnom gospodarstvu

	40.
	Deratizacija i dezinsekcija
	
	32343
	
	20.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	41.
	Dimnjačarske usluge

	
	32344
	
	2.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	42.
	Vodoprivredna naknada
	
	32349
	
	2.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	43.
	Saniranje divljih deponija
	
	323492
	
	10.000,00
	bagatelna


	
	
	
	

	44.
	Najam službenog automobila
	
	323591
	
	19.000,00
	Javna nabava 2013.
	Ugovor o leasingu iz 2013.
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BROJ
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	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	45.
	Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
	
	32373
	
	3.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	46.
	Geodetsko katastarske usluge
	
	32375
	
	17.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	47.
	Troškovi legalizacije objekta vl. općine
	
	323752
	
	20.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	48.
	Ostale intelektualne usluge
	
	32379
	
	18.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	49.
	Prostorni plan Općine Šandrovac
	
	323799
	
	10.000,00
	bagatelna
	Ugovor
	
	
	

	50.
	Program JLS
	
	32382
	
	
	bagatelna
	
	
	
	

	51.
	Održavanje info. sustava
	
	32389
	
	6.000,00
	bagatelna


	Ugovor sa obrtom Dsoft
	
	Do

31.12.2014.
	

	52.
	Grafičke, tiskarske i usluge uvezivanja
	
	32391
	
	3.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	53.
	Dom Ravneš
investicijsko održavanje
	
	421293
	
	20.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	54.
	Dom Pupelica
investicijsko održavanje
	
	421294
	
	20.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	55.
	Dom Jasenik
investicijsko održavanje
	
	421295
	
	5.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	56.
	Vidikovac –uređenje bilogorske konjičke staze
	
	421298
	
	10.000,00
	bagatelna
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	REDNI

BROJ


	PREDMET NABAVE
	EVIDENCIJSKI

BROJ NABAVE
	BROJ 
KONTA
	PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

bez PDV-a
u kunama
	PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

sa PDV-om
 u kunama
	POSTUPAK

JAVNE NABAVE


	UGOVOR
 ILI

OKVIRNI

SPORAZUM


	PLANIRANI

POČETAK

POSTUPKA


	PLANIRANO

TRAJANJE

UGOVORA

ILI OKVIRNOG SPORAZUMA
	NAPOMENA

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	57.
	Etno kuća
	
	421299
	
	377.960,00
	bagatelni
	
	
	
	Projekt će se dijelom sufinancirati putem natječaja

	58.
	Ceste asfaltiranje
	
	421312
	
	200.000,00
	bagatelni
	
	
	
	Projekt će se dijelom sufinancirati putem natječaja

	59.
	Održavanje vodovoda
	
	42141
	
	10.000,00
	bagatelni
	
	
	
	

	60.
	Projekti – kanalizacija

 i dr.
	
	421413
	
	150.000,00
	bagatelni
	
	
	
	

	61.
	Lovački dom Ravneš
	
	421452
	
	8.000,00
	bagatelni
	
	
	
	

	62.
	Rekonstrukcija ribička kuća
	
	421493
	
	10.000,00
	bagatelni
	
	
	
	

	63.
	Računala i računalna oprema
	
	42211
	
	     5.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	64.
	Uredski namještaj
	
	42212
	
	3.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	65.
	Ostala uredska oprema
	
	42219
	
	3.000,00
	bagatelna
	
	
	
	

	66.
	Ostala oprema
	
	42271
	
	5.000,00
	bagatelna
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	TABLICA 2.  POSTUPCI JAVNE NABAVE OPĆINE ŠANDROVAC ZA 2014. GODINU


	REDNI

BROJ


	PREDMET NABAVE
	EVIDENCIJSKI

BROJ NABAVE
	BROJ KONTA
	  PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

bez PDV-a u kunama
	PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

sa PDV-om u kunama
	POSTUPAK

JAVNE NABAVE


	UGOVOR ILI

OKVIRNI

SPORAZUM


	PLANIRANI

POČETAK

POSTUPKA


	PLANIRANO

TRAJANJE

UGOVORA

ILI OKVIRNOG SPORAZUMA
	NAPOMENA

	1.
	2.
	3.
	      4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


